

**Årsredovisning**  
för  
**Husrekond Sverige AB**  
556849-8652

Räkenskapsåret

2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Husrekond Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungälv 2025-05-29



Mattias Kimmehed

**Årsredovisning**  
för  
**Husrekond Sverige AB**  
556849-8652  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen för Husrekond Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver anläggningsarbeten, stenarbeten, betongarbeten, markarbeten och rivningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 536	1 087	867	461
Resultat efter finansiella poster	55	-66	-98	-15
Soliditet (%)	55,2	20,5	14,2	69,4

Bolagets nettoomsättning har ökat med 41% under räkenskapsåret och är hänförlig till ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	55 242	-65 518	39 724
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-65 518	65 518	0
Erhållna aktieägartillskott		65 000		65 000
Årets resultat			55 079	55 079
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>54 724</b>	<b>55 079</b>	<b>159 803</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 tkr (185 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 724
årets vinst	55 079
	<b>109 803</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	109 803
	<b>109 803</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025061914918

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 536 337	1 086 726
Övriga rörelseintäkter		0	4 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 536 337</b>	<b>1 091 288</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-773 341	-460 069
Övriga externa kostnader		-686 846	-347 553
Personalkostnader	2	-9 071	-338 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 980	-10 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 480 238</b>	<b>-1 156 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>56 099</b>	<b>-65 594</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 083	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 020</b>	<b>76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>55 079</b>	<b>-65 518</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 079</b>	<b>-65 518</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>55 079</b>	<b>-65 518</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 620	36 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 620</b>	<b>36 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 620</b>	<b>36 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 090	38 538
<b>Summa varulager</b>		<b>29 090</b>	<b>38 538</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 405	42 972
Fordringar hos koncernföretag		12 738	11 672
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		20 000	20 000
Övriga fordringar		572	2 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 422	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>98 137</b>	<b>76 870</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 482	42 116
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 482</b>	<b>42 116</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>263 709</b>	<b>157 524</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>289 329</b>	<b>194 124</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 724	55 242
Årets resultat		55 079	-65 518
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>109 803</b>	<b>-10 276</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>159 803</b>	<b>39 724</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		89 310	61 104
Skulder till koncernföretag		6 316	0
Övriga skulder		24 399	14 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 501	78 325
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>129 526</b>	<b>154 400</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>289 329</b>	<b>194 124</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 51% av WEFIX Franchise AB, org nr 556974-1142, med säte i Kungsbacka.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	142 045	142 045
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>142 045</b>	<b>142 045</b>
Ingående avskrivningar	-105 445	-94 465
Årets avskrivningar	-10 980	-10 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 425</b>	<b>-105 445</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 620</b>	<b>36 600</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Kristian Akselsen  
Ordförande

Mattias Kimmehed

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Fjellman  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

2025061914921

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-05-29 08:43:08 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS FJELLMAN

Magnus Fjellman

Partner

Leveranskanal: E-post

**HUSREKOND SVERIGE AB** 556849-8652 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-05-28 07:29:37 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kristian Ole Roméo Akselsen

Kristian Akselsen

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2025-05-28 08:15:03 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mattias Sebastian Kimmehed

Mattias Kimmehed

Leveranskanal: E-post
